
Zarządzenie Nr 1/2017/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Krotoszynie  

                                                       

z dnia 01 września 2017r 

 
W sprawie ustalenia zasad korzystania  ze stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 4 

w Krotoszynie oraz wysokości opłaty za wydawane posiłki.  

 

 

Na podstawie art.106 ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t .j. Dz  U. 

z 2017r. poz.59,ze zm.) w porozumieniu z organem prowadzącym zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Ustalam opłatę za wydany obiad w kwocie 2,60 zł od ucznia. 

 

§2 

 

Nie ustala się kwoty dla nauczycieli, gdyż w bieżącym roku nie ma możliwości wydawania 

im obiadów z powodu dużej liczby chętnych spośród uczniów.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

 

 
 

                                                                                             Podpis i pieczątka dyrektora  
 
 

 


